
 

 

MUNICIPIO DE JARDIM DO SERIDÓ  

PRAÇA PREFEITO MANOEL PAULINO DOS SANTOS FILHO, 

228, CENTRO, JARDIM DO SERIDÓ/RN CEP: 59343000 CNPJ: 

08.086.662/0001-38  

Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil 

 

Termo de 

Adjudicação  

  

 

   

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 006/2019. 

PROCESSO LICITATÓRIO MJS/RN Nº 619.013/2019 

01 - HOMOLOGO pelo presente Termo, para que surta os seus efeitos legais, o julgamento da 

Comissão Permanente de Licitação   - CPL, referente a licitação Tomada de Preços nº 006/2019, nos termos 

do artigo 43, inciso VI, da Lei Federal nº 8.666, de 21 de Junho de 1993, com redação dada pela Lei nº 

8.883, de 08 de junho de 1993, alterada pela Lei nº 9.648.98, de 27 de maio de 1998. 

02 - ADJUDICO Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

PAVIMENTAÇÃO À PARALELEPÍPEDOS COM DRENAGEM SUPERFICIAL NA RUA 

PROJETADA (ENTRE A RUA PAULINO MEDEIROS E RUA SANTOS DUMONT - CANAL), 

CONFORME PROJETO BÁSICO” à empresa ,YNNOVE CONSTRUCOES LTDA - ME- CNPJ: 

22.317.871/0001-76 , saiu vencedor; totalizando o valor de R$ 39.281,41 (trinta e nove mil, duzentos e 

oitenta e um reais e quarenta e um centavos). 

 

03. DETERMINO que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação da referida empresa. 

 

 

Jardim do Seridó/RN, em 10 de setembro de 2019 

  

 

  

José Amazan Silva 

            Prefeito Municipal 

  

  


